Ad dubium: An Festum utriusque principalis Patroni status scilicet Camerinen. et uniuscujusque loci celebrandum foret sub utroque praecepto? Et num parochi omnes in praefatis Festis tenerentur applicationi missae pro populo? Ac tandem quid agendum pro hujusmodi applicationibus omissis?

S. C. resp.: Servandum esse de praecepto utrumque Festum et parochos teneri ad applicationem missae